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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
5 KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u mbéshtetur né shkresén e komisionit
me Nr.03-052/01-10894/26 té datés 21.04.2026 si dhe listén e ofruar nga Zyra e Punésimit
Obiliq, njofton punékérkuesit /praktikantét se

Njoftim

intervista verbale do t& mbahet me datén

24.04.2026 né ora 10:00 né Sallén e Kuvendit Komunal / Komuna e Obiliqit .

Punékérkuesit /Praktikantét q& do ti nénshtrohen intervistés, jané si vijon mé poshté:

Nr. | Emri Mbiemri

1 | Lumnie [sufi Hajdari
2 | Shkurté Asllani

3 Gentiana Berisha

4 | Kujtesa Hasani

5 Saranda Jashari-Mexhuani
6 | Anila Krasniqi

7 | Alma Sadiku

8 Blenda Zeqiri

9 | Arlinda Bytyqi -Mehmeti
10 | Kujtim Hashani

11 | Arber Preniqi

12 | Blerta Aliu

13 | Garentina Ragi-Krasniqi
14 | Gentiana Ajvazi

15 | Anesa Aliu

16 | Edona Ismajli

17 | Diellza Behrami

18 | Yl Berbatovci

19 | Djellza Krasniqi

20 | Reis Kurshumliu

Udhéheqés i Burimeve Njerézore

Ahtigoha MorindeHalimi



